

**Yleistä**

1979

Vuosi 2003 oli yhdistyksen 24. toimintavuosi. Yhdistys on perustettu 1979. Yhdistyksen kotipaikka on Helsinki ja toimintaa järjestetään eri puolilla Suomea.

Hallinto

Hallitus kokoontui vuoden 2003 aikana kolme kertaa. Hallituksen jäsenten osallistuminen kokouksiin sekä heidän vastualueensa hallituksessa ilmenevät alla olevasta luettelosta.

hallituksen kokouksiin osallistuminen vuonna 2003

Marja Valminen	puheenjohtaja	3/3
Virpi Rikkilä	varapuheenjohtaja	2/3
Jenny Oksanen	sihteeri	3/3
Minna Virta		3/3
Aino Sovelius		3/3
Kirsi Ronkainen		1/3
Pirjo Lehmustola-Franze'n		0/3 erokirje sihteerille kesken kauden

Yleiskokouksia järjestettiin kaksi: vuosikokous 15.3. Tampereen Pirkkahallissa ja syyskokous 22.11. Vantaalla, Tikkurilassa Chic-ravintolassa.

Tilintarkastajina toimivat Eija Roos ja Leena Parviainen.

Seuran muut toimihenkilöt:

Kirsi Ronkainen	jäsen sihteeri ja rahastonhoitaja
Jenny Oksanen	LAIVIS-lehden päätoimittaja, terveystulokset
Sinikka Mikkola	webmaster
Irja Tonteri, Anne Taipale-Kemi ja Timo Kemi	pentuvälitys
Pirjo Lehmustola-Franzén	jalostusneuvonta
Marja Valminen	jalostusneuvonta ja rekisteröintien ylläpito
Marja Valminen, Virpi Rikkilä, Päivi Knuutinen	vuosikirjatoimikunta
Kirsi Ronkainen ja Päivi Knuutinen	kesäpäivätoimikunta
Minna Virta	LAIVIS-lehden toimittaja ja palkintovastaava
	TOKO- ja luonnetestitulosten päivitys
Anna Portman	kerhon agility vastaava
Virpi Rikkilä	LAIVIS-lehden toimittaja
Anna-Maija Saharanta	agilitytulosten toimitus lehteen ja internettiin
Virpi Rikkilä	jalostustoimikunnan jäsen
Marja Valminen	jalostustoimikunnan jäsen
Kristiina Salo	jalostustoimikunnan jäsen
Eeva Hyvärinen	jalostustoimikunnan jäsen, erokirje kesken kauden
Pirjo Lehmustola-Franze'n	jalostustoimikunnan jäsen, erokirje kesken kauden

Seuran edustajina Suomen Kääpiökoirayhdistyksen (SKKY) syyskokouksessa olivat Jenny Oksanen ja Minna Virta.

Jäsenistö

Seurassa oli jäseniä vuoden lopussa 204 (alussa 139), joista nuorisojäseniä 17 (alussa 4) ja perhejäseniä 5 (alussa 4).

Varsinainen toiminta

Vuonna 2003 rekisteröitiin 84 schipperkepentua.

Vuonna 2003 yhdistys puolsi kolmea kennelnimi anomusta sekä Vuolasvirta-palkinnon myöntämistä Durante-kennelille.

Kilpailutoiminta

Vuonna 2003 järjestettiin jokavuotinen Vuoden Schipperke – kilpailu.

Näyttelyihin osallistui 100 schipperkeä ja TOKO -kilpailijoita oli 4. Palveluskoirien käyttäytymiskokeen (PAKK) suoritti vuoden 2003 aikana 2 schipperkeä hyväksytyllä tuloksella. Samalla mainittakoon vielä rotumme määrän ihasuttava kasvu agilitykilpailuissa. Vuonna 2002 schipperket tekivät 214 lähtöä ja tänä vuonna määrä oli kasvanut 223 lähtöön. Agilityssä kilpailevia schipperkejä oli kuluneen vuoden aikana 20 kpl. Mini 1 luokassa 2 kpl, mini 2 luokassa 4 kpl ja mini 3 luokassa 14 kpl.

Muu toiminta

Yhdistys järjesti 15.6. kesäpäivät Suonenjoella Maaningan majalla. Ohjelmaan kuului koirien mikrosiruttamista, polvitarkistuksia sekä luonnetesti, lisäksi tarjolla oli leikkimielisiä kilpailuja ja mukavaa yhdessäoloa. Kesäpäivätoimikuntana toimivat Kirsi Ronkainen ja Päivi Knuutinen.

Hankinnat

Yhdistys hankki valikoimiinsa uusia myyntiartikkeleita : schipperkeaiheisia kynttilälyhtyjä sekä ”tervetuloo” kylttejä.

Vuoden Schipperke - kilpailu

Kilpailuun osallistui yhteensä 32 koiraa. Agility kilpailuun osallistui 7 koiraa, TOKO kilpailuun 2 koiraa, Pentukilpailuun 3 koiraa, Näyttelykilpailuun 17 koiraa ja Veteraanikilpailuun 3 koiraa. Vuoden 2002 kilpailuun osallistui 23 koiraa eli määrässä on havaittavissa myöskin mukavasti nousua.

- Vuoden Näyttelyschipperke 2003
Sinermäen Derrik, om. Jaana ja Markku Tammisto, Turku
- Vuoden Veteraanischipperke 2003
Valkohampaan Bichon, om. Katja Kiukkonen, Jyväskylä
- Vuoden Pentu 2003
Durante Celeste, om. Risto ja Johanna Ojanperä, Kauniainen
- Vuoden Agilityschipperke 2003
Durante Beauty Serena, om. Anna-Maija Saharanta, Aura kk
- Vuoden TOKO-schipperke 2003
Diki-Diki Hania, om. Anu Rantanen, Pirkkala

Tiedotus

Yhdistyksen jäsenlehti Laivis ilmestyi kaksi kertaa, yksi numero jäi toimittamatta tiedoston tuhouduttua päätoimittajan koneelta. Lisäksi yhdistyksellä on oma internetkotisivu osoitteessa www.toydogs.net/schipperke sekä oma sähköpostiosoite schipperke@toydogs.net. Yhdistyksemme painotalona toimii mikkeliäinen Kopiopiste.

Talous

Seuran taloudellinen tila on hyvä

Suomen Schipperkekerho Ry
Hallitus